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Szkota Podstawowa nr 3im. | 24 4% 20.42 60% 56% 43% 56% 38% 51% | 8% | 4% [ 17% [ 29% | 21% | 17% | 4% | 0% | 0% 2013

J. Pitsudskiego w Przeworsku | 22 0% 19.18 52% 45% 45% 66% 40% 48% | 9% [18% | 14% | 14% | 14% | 23% | 5% [ 0% | 5% 2012

Przeworsk, Gor|iczyr’]gka 148 28 7% 22.21 73% 46% 60% 48% 44% 56% 7% 7% 21% | 25% 4% 21% | 11% 4% 0% 2011

22 0% 20.18 65% 40% 56% 51% 39% 50% | 0% | 23% [ 14% | 32% [ 18% | 5% [ 5% | 0% | 5% 2010

21 5% 23.24 78% 55% 45% 62% 48% 58% | 0% | 14% | 14% [ 5% | 24% | 10% | 14% | 5% | 14% | 2009

29 3% 2441 70% 52% 2% 56% 53% 61% | 0% | 7% [ 21% | 21% | 28% | 10% [ 10% | 3% | 0% 2008

40 8% 26.58 79% 68% 59% 64% 57% 66% | 5% | 10% | 8% | 18% | 18% | 20% [ 10% | 5% | 8% 2007

44 0% 21.86 71% 64% 47% 34% 40% 55% | 2% | 9% | 25% | 25% | 20% | 9% | 9% | 0% | 0% 2006

36 0% 27.72 79% 62% 65% 65% 73% 69% | 6% | 14% | 6% | 19% [ 22% | 14% [ 14% | 3% | 3% 2005

32 9% 21.00 2% 64% | 31% | 56% | 32% | 52% | 9% | 9% | 16% [ 12% | 44% | 9% | 0% | 0% | 0% 2004

35 9% 27.46 75% 72% 65% 79% 57% 69% | 3% | 9% | 14% [ 23% | 17% | 14% | 17% | 3% | 0% 2003

46 4% 25.43 67% 67% 68% 76% 46% 63% | 17% | 15% [ 13% [ 11% | 11% | 24% | 7% | 0% | 2% 2002

Szkota Podstawowa nr 2 im. | 54 11% | 25.15 73% 67% 5% 63% 51% 63% | 0% | 11% [ 6% | 13% [ 26% | 22% [ 9% | 13% | 0% 2013

Hugona KoHataja 68 22% | 22.99 62% 68% | 44% 69% | 46% 57% | 4% | 6% [ 13% | 9% [ 29% | 16% [ 13% | 6% | 3% 2012

Przeworsk, Lwowska 11 63 10% | 27.52 86% 59% 73% 64% 58% 69% | 2% | 6% | 6% [ 10% | 14% | 29% | 19% | 11% | 3% 2011

72 18% | 24.97 74% 55% 65% 67% 53% 62% | 3% | 7% | 14% | 15% [ 15% | 17% [ 18% | 10% | 1% 2010

64 9% 23.44 75% | 49% | 56% | 61% | 51% | 59% [ 3% | 5% [11% | 9% [ 25% | 20% | 17% | 6% | 3% 2009

66 9% 26.77 76% 63% 73% 60% 58% 67% | 6% | 0% | 5% [ 20% | 23% | 29% | 9% | 5% | 5% 2008

81 6% 29.02 84% 75% 66% 71% 63% 73% | 1% | 4% | 9% [19% | 20% | 11% | 12% | 15% | 10% | 2007

82 9% 25.26 7% 61% | 56% | 64% | 55% | 63% | 2% | 2% | 16% | 21% | 22% [ 21% | 9% | 5% | 1% 2006

93 0% 30.08 84% 2% 71% 71% 74% 75% | 0% | 10% [ 10% | 13% [ 21% | 22% [ 13% | 2% | 9% 2005

107 8% 25.43 82% 73% 40% 81% 45% 64% | 2% | 2% | 15% | 18% | 25% | 18% | 13% | 5% | 3% 2004

77 12% | 31.36 84% 76% 79% 95% 71% 78% | 3% | 1% | 4% | 10% [ 23% | 23% [ 23% | 9% | 3% 2003
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84 6% 31.82 81% 85% 83% 90% 63% 79% | 5% | 2% | 10% | 4% | 26% | 18% | 19% | 5% | 12% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Szkota Podstawowa Nr 4 w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Przeworsku im. Krélowej - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Jadwigi - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Przeworsk, Gimnazjalna 35 - - ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' - - ' ' 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
37 3% 28.27 5 81% 69% 68% 91% 58% 71% 0% | 11% | 5% | 22% | 35% | 14% | 8% 5% 0% 2003
20 0% 29.75 5 80% 81% 71% 83% 59% 74% 0% | 10% | 10% | 20% | 30% [ 10% | 20% [ 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa Nr 1im. | 119 12% 22.33 4 69% 58% 49% 60% 42% 56% 6% 6% | 12% [ 26% | 19% | 15% [ 10% | 5% 1% 2013
Jana Pawia Il w Przeworsku | 105 6% 21.91 5 64% 58% 46% 67% 41% 55% 7% 6% [ 12% | 13% | 28% | 18% | 9% 6% 2% 2012
Przeworsk, Konopnickiej 5 88 5% 24.43 5 83% 52% 61% 54% 48% 61% 3% 6% | 16% | 14% | 23% | 16% [ 12% | 10% [ 0% 2011
101 9% 21.93 4 69% 46% 57% 53% 47% 55% 7% | 11% | 16% | 22% | 15% [ 11% | 12% | 7% 0% 2010
87 18% 22.85 6 75% 56% 48% 60% 44% 57% 6% 5% | 11% | 14% | 21% | 18% | 16% | 5% 5% 2009
115 14% 25.51 5 74% 63% 64% 63% 51% 64% 5% 6% | 17% | 10% | 19% | 23% | 10% | 8% 3% 2008
119 5% 23.88 3 76% 60% 52% 59% 47% 60% 8% | 10% | 19% | 18% | 14% | 13% | 9% 3% 3% 2007
118 8% 24.39 5 79% 65% 53% 58% 43% 61% 3% % 9% | 29% [ 22% | 17% | 9% 2% 2% 2006
125 0% 29.15 5 83% 65% 7% 74% 2% 73% 6% 6% [ 13% | 15% | 21% | 15% | 9% [ 10% | 6% 2005
122 7% 25.82 6 82% 69% 48% 76% 50% 65% 2% 7% | 13% | 14% | 23% | 16% [ 7% | 11% [ 7% 2004
152 3% 28.68 5 79% 74% 67% 89% 59% 2% 1% 8% 9% | 21% [ 27% | 20% | 7% 7% 1% 2003
130 0% 29.51 5 78% 81% 2% 82% 58% 74% 5% 7% | 15% | 12% | 19% | 15% | 12% | 8% 6% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:59:51 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 2/24
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Szkota Podstawowa im. Jana | 26 8% | 22.12 70% | 57% | 48% | 61% | 39% | 55% | 4% | 15% | 12% | 15% | 23% | 8% | 23% | 0% | 0% 2013
Pawta Il w Adaméwce 13 0% | 21.46 62% | 52% | 48% | 67% | 44% | 54% [ 15% | 0% | 15% | 15% [ 8% | 23% | 8% | 15% | 0% 2012
Adamowka, 26 8 0% | 26.50 79% | 54% | 70% | 69% | 61% | 66% | 0% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 2011

18 0% 27.00 7% 53% 2% 76% 65% 67% | 0% | 0% | 6% | 22% [ 22% | 28% | 6% | 17% | 0% 2010

18 0% 21.17 66% 47% 46% 56% 50% 53% | 0% | 6% | 28% [ 17% | 11% | 28% | 11% | 0% | 0% 2009

14 0% 24.14 74% 54% 66% 59% 46% 60% | 0% | 7% [36% | 7% [14% | 21% [ 7% | 7% | 0% 2008

21 0% 24.67 78% 63% 54% 60% | 48% 62% | 5% | 5% [ 19% | 19% [ 29% | 10% [ 14% | 0% | 0% 2007

20 0% 25.00 78% 70% 56% 60% 41% 63% | 0% | 10% | 10% | 25% | 15% | 25% | 10% | 5% | 0% 2006

24 0% 27.29 83% 61% 57% 71% 68% 68% | 4% | 8% | 8% | 38% [ 17% | 12% [ 12% | 0% | 0% 2005

24 0% 25.71 87% 69% | 47% | 75% | 44% | 64% | 0% | 0% | 12% [ 33% | 21% [ 17% | 8% | 8% | 0% 2004

31 0% 30.81 89% 75% 71% 89% 68% 7T7% | 0% | 3% | 6% | 3% | 42% | 29% | 13% | 3% | 0% 2003

22 0% 28.82 81% 71% 73% 86% 57% 72% | 5% | 9% [ 5% [ 18% | 32% | 23% | 5% | 5% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w - 2013

Krasnem 7 0% 23.71 54% 70% 55% 68% 52% 59% [14% | 0% | 0% | 14% [ 14% | 43% [ 14% | 0% | 0% 2012

Krasne, 60 5 0% 20.40 70% 50% 57% 55% 20% 51% | 20% | 0% | 20% | 0% | 60% | 0% | 0% | 0% | 0% 2011

10 0% 18.50 68% 44% 45% 50% 21% 46% | 10% | 20% | 10% | 30% | 20% | 10% | 0% | 0% | 0% 2010

9 0% 20.56 T7% | 33% | 43% | 69% | 42% | 51% [ 11% | 11% [ 0% | 11% [ 22% | 44% | 0% | 0% | 0% 2009

15 0% 24.73 7% 65% 52% 67% 46% 62% | 20% | 0% | 13% | 0% | 20% | 27% | 13% | 0% | 7% 2008

9 0% 21.89 70% 61% 46% 42% 43% 55% | 11% | 11% | 22% | 11% | 22% | 11% | 11% | 0% | 0% 2007

11 0% 24.27 5% 65% | 55% | 57% | 47% | 61% | 0% | 9% | 18% | 18% | 36% | 9% | 9% | 0% | 0% 2006

15 0% 24.60 79% 53% | 47% 62% 64% 62% | 0% | 20% | 20% | 40% | 7% | 0% [ 13% | 0% | 0% 2005

16 0% 22.38 75% 65% 31% 81% 38% 56% | 0% | 6% | 31% [ 19% | 19% | 19% | 6% | 0% | 0% 2004

13 0% 23.38 65% | 61% | 50% | 85% | 49% | 58% | 8% | 23% [31% | 8% [23% | 8% | 0% | 0% | 0% 2003

73% 70% 55% 84% | 40% 62% | 19% | 12% [ 19% | 6% [ 31% | 6% [ 6% | 0% | 0% 2002
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16 0% 24.94

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa im. Bt. 12 8% 20.33 60% 56% 43% 67% 33% 51% | 8% | 0% [ 17% [42% | 8% | 17% | 8% | 0% | 0% 2013

Ks. Jerzego Popietuszki w 27 4% 22.15 58% 64% 46% 64% 47% 55% | 4% | 11% | 4% [19% [ 30% | 19% | 7% | 7% | 0% 2012

Majdanie Sieniawskim 28 4% 26.32 83% 61% 68% 59% 52% 66% | 0% | 7% | 11% | 11% [ 25% | 14% [ 21% | 11% | 0% 2011

Majdan Sieniawski, 107 18 | 0% | 2111 70% | 54% | 47% | 44% | 40% | 53% | 0% | 22% | 17% | 22% | 17% | 11% | 11% | 0% | 0% | 2010

28 0% 23.00 2% 57% 46% 68% 45% S7% | 4% | 7% | 11% [ 11% | 29% | 14% | 18% | 4% | 4% 2009

26 0% 25.35 70% 68% 66% 55% 51% 63% | 0% | 4% [ 27% | 19% [ 12% | 23% | 8% | 8% | 0% 2008

17 0% 25.18 76% 58% 63% 60% 54% 63% | 6% | 6% [ 12% | 24% [ 18% | 29% | 6% | 0% | 0% 2007

19 0% 27.16 75% 80% 55% 78% 52% 68% | 0% | 0% | 21% | 11% | 21% | 26% | 16% | 0% | 5% 2006

20 0% 27.55 78% 58% 66% 74% 71% 69% | 5% | 20% | 10% | 10% | 10% | 25% [ 15% | 5% | 0% 2005

27 0% 23.26 80% 54% | 43% | 72% | 49% | 58% | 15% | 7% | 11% [ 19% | 7% | 15% | 15% | 11% | 0% 2004

26 0% 30.50 75% 85% 69% 92% 68% 76% | 0% | 4% | 15% | 4% | 23% | 35% | 8% | 8% | 4% 2003

20 0% 31.30 85% 73% 84% 93% 69% 78% | 10% | 0% [ 0% [ 10% | 25% | 40% | 0% | 15% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 9 0% 26.22 80% 70% 62% 44% 56% 66% | 0% | 11% [ 11% | 11% [ 11% | 0% [ 44% | 11% | 0% 2013
Cieplicach 11 0% 26.73 59% 64% 2% 68% 75% 67% [ 0% | 0% | 9% | 0% [ 18% | 55% [ 9% | 0% | 9% 2012
Cieplice, 41 8 25% | 30.62 90% 68% 81% 56% 7% 7T7% | 0% | 0% | 0% [ 12% | 12% | 25% | 12% | 25% | 12% | 2011

5 20% | 28.60 78% 64% 88% 60% 62% 72% | 0% | 0% | 0% | 0% [ 20% | 60% [ 20% | 0% | 0% 2010

7 0% 28.57 93% 57T% | 70% | 79% | 61% | 71% | 0% [ 0% | 0% [ 14% | 14% [ 29% | 0% [ 29% | 14% | 2009

7 0% 23.00 76% 34% 61% 71% 54% 58% | 0% | 14% | 29% | 14% | 14% | 29% | 0% | 0% | 0% 2008

11 0% 26.64 81% 56% 73% 61% 58% 67% | 0% | 0% | 18% [ 27% | 18% | 9% | 18% | 9% | 0% 2007

10 0% 23.50 79% 55% | 59% | 55% | 40% | 59% | 0% | 0% | 20% | 50% | 10% | 10% | 10% | 0% | 0% 2006

12 0% 27.17 74% 66% 61% 75% 66% 68% | 0% | 17% [ 17% | 25% [ 17% | 0% | 8% | 0% | 17% | 2005

20 0% 23.70 2% 62% 44% 73% 51% 59% | 15% | 5% | 10% | 20% | 15% | 10% | 10% | 5% | 10% | 2004

13 0% 26.23 71% 77% 58% 81% 46% 66% | 0% | 23% | 15% | 23% | 8% | 15% [ 15% | 0% | 0% 2003
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67% 71% 71% 81% 53% 67% | 6% | 12% [ 12% | 25% [ 19% | 12% | 6% | 0% | 6% 2002

16 0% 26.75

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa w 8 0% 21.00 3 74% 52% 47% 50% 33% 52% 0% | 12% [ 25% | 12% | 38% | 12% | 0% [ 0% | 0% 2013
Biatobokach 9 22% | 18.22 2 48% 47% 44% 2% 29% 46% | 11% | 11% | 22% [ 11% | 22% | 22% | 0% | 0% | 0% 2012
Biatoboki, 160 3 67% | 20.33 2 70% 7% 33% 50% 12% 51% 0% [ 0% | 0% |100%| 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2011
6 0% 19.50 2 65% 33% 60% 50% 35% 49% | 17% | 0% | 17% [33% [17% | 17% | 0% | 0% | 0% 2010
10 10% | 26.70 8 81% 63% 65% 68% 55% 67% 0% | 10% | 0% | 10% | 20% | 30% | 0% [ 0% | 30% 2009
9 0% 25.22 5 7% 53% 2% 64% 49% 63% 0% | 11% [ 11% | 22% | 22% | 11% | 11% [ 11% | 0% 2008
6 0% 29.17 7 90% 73% 65% 88% 52% 73% 0% [ 0% | 0% | 17% | 67% | 0% | 0% [ 0% | 17% 2007
12 8% 18.83 1 64% 43% 40% 42% 41% 47% 8% | 8% [33% | 25% | 17% | 8% | 0% [ 0% | 0% 2006
9 0% 28.11 4 79% 59% 1% 67% 5% 70% 0% | 11% [ 11% | 22% | 22% | 22% | 11% [ 0% | 0% 2005
17 0% 21.76 3 79% 58% 31% 74% 37% 54% 6% | 6% | 12% | 35% | 24% | 12% | 0% [ 6% | 0% 2004
16 0% 30.88 7 83% 79% 7% 91% 64% 7% 0% | 6% | 0% | 0% [ 69% | 6% | 6% | 6% | 6% 2003
7 0% 27.00 3 69% 71% 66% 79% 59% 68% 0% | 14% [ 43% | 14% | 14% | 0% | 14% [ 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 14 21% | 23.21 5 71% 7% 51% 55% 21% 58% 0% [ 0% | 7% | 50% | 14% | 7% | 21% [ 0% | 0% 2013
Tadeusza Kosciuszki w 10 10% | 20.90 4 60% 59% 44% 68% 35% 52% 0% [ 0% | 30% | 30% | 10% | 30% | 0% [ 0% | 0% 2012
Debowie 11 9% 19.91 2 71% 51% 43% 55% 26% 50% 9% 1 27% | 9% | 9% | 18% | 27% | 0% [ 0% | 0% 2011
Debow, 47 15 7% 24.00 5 78% 57% 57% 50% 49% 60% 0% | 13% | 7% | 20% [ 33% | 7% | 7% [ 13% | 0% 2010
20 5% 19.90 3 70% 47% 40% 49% 39% 50% 0% [ 25% | 10% | 25% | 15% | 5% | 10% [ 10% | 0% 2009
13 8% 25.00 5 5% 62% 66% 62% 45% 63% 0% | 15% | 8% | 23% | 8% [ 31% | 8% | 8% | 0% 2008
21 5% 21.76 2 5% 55% 45% 55% 37% 54% 5% |1 24% [ 19% | 14% | 14% | 19% | 5% [ 0% | 0% 2007
16 19% [ 26.25 6 75% 71% 62% 58% 55% 66% 0% [ 6% | 12% | 31% | 6% | 12% | 19% [ 12% | 0% 2006
27 0% 25.07 2 73% 58% 61% 58% 60% 63% 7% [19% | 22% | 11% | 15% | 11% | 11% [ 0% | 4% 2005
24 12% | 24.33 5 78% 70% 38% 79% 43% 61% 0% | 4% [ 25% | 17% | 21% | 12% | 8% [ 12% | 0% 2004
18 6% 27.67 5 78% 78% 58% 92% 49% 69% 0% | 0% [33% | 28% | 17% | 6% | 6% [ 11% | 0% 2003
19 0% 29.42 5 7% 80% 74% 87% 57% 74% 5% [ 0% | 26% | 5% | 16% | 26% | 21% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:59:51 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 5/24
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S s o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < @) - Q 59 ) o
8- 885(5 2 g1 g | 5 | 283|388 ¢ crednim® -
=28 %g§ I Z 8 g § 32 §§§ e niskim Srednim wysokim Rok
3T SRT |2 8 ® i 3 25|87 § = 1. 2. 3. 4. 3 6. 7. 8. 9.
- & ~ 2 @w) | %) | @w) | amw) | eow) | @) | @ew) | 7w | @w)
Szkota Podstawowa w Gaci 18 | 11% | 20.78 61% | 57% | 49% | 57% | 35% | 52% | 11% | 0% [ 11% [ 33% [22% [ 17% | 6% | 0% [ 0% 2013
Gaé, 116 19 | 11% | 2153 55% | 57% | 51% | 72% | 41% | 54% | 0% | 5% | 11% [ 32% | 26% | 16% | 11% | 0% [ 0% 2012
14 7% 24.29 78% | 51% | 71% | 55% | 44% | 61% [ 0% | 7% [ 7% | 21% [ 21% | 43% | 0% | 0% | 0% 2011

18 17% | 24.72 75% 52% 65% 61% 55% 62% | 0% | 11% | 6% | 28% | 6% | 22% [ 11% | 17% | 0% 2010

20 0% 19.45 65% 44% 39% 56% 39% 49% | 15% [ 5% | 15% | 10% | 35% | 5% [ 15% [ 0% | 0% 2009

30 0% 24.33 67% 51% 67% 60% 59% 61% [ 13% | 0% | 23% | 10% | 17% | 13% [ 10% | 10% | 3% 2008

17 0% 24.47 75% 65% 59% 53% | 46% 61% | 0% | 24% | 18% | 12% | 18% | 12% | 6% | 6% | 6% 2007

16 0% 20.94 68% 61% 38% 44% 41% 52% | 6% | 12% | 19% | 25% | 25% | 6% | 6% | 0% | 0% 2006

18 0% 27.56 73% 61% 66% 81% 71% 69% | 6% | 11% [ 11% | 28% [ 11% | 11% [ 11% | 6% | 6% 2005

27 0% 23.56 79% 58% | 45% | 63% | 48% | 59% | 11% | 0% | 15% | 19% | 22% | 26% | 4% | 4% | 0% 2004

33 0% 28.36 81% 69% 69% 85% 59% 71% | 6% | 15% | 3% | 6% | 24% | 24% | 12% | 6% | 3% 2003

31 0% 26.84 72% 75% 68% 79% 46% 67% | 10% | 13% [ 16% [ 16% | 19% | 13% | 6% | 3% | 3% 2002

Szkota Podstawowa w 10 10% | 23.60 79% 94% | 49% 57% 51% 99% [10% | 0% [ 0% | 20% [ 50% | 10% [ 10% | 0% | 0% 2013
Ostrowie 7 0% 20.00 51% 59% | 43% 64% 38% 50% | 0% | 14% [ 29% | 0% [43% | 0% [ 0% | 14% | 0% 2012
Ostrow, 5 12 0% 26.58 87% 59% 66% 67% 51% 66% | 0% | 8% | 0% [17% | 42% | 0% | 8% | 25% | 0% 2011

11 9% 23.18 70% 46% 64% 68% 47% 58% | 0% | 18% | 9% | 18% [ 18% | 18% | 9% | 9% | 0% 2010

10 | 20% | 22.00 69% | 47% | 52% | 47% | 54% | 55% | 0% | 10% | 10% | 30% | 20% | 20% | 0% | 0% | 10% | 2009

7 14% | 27.43 89% 50% 80% 61% 59% 69% | 0% | 0% | 14% [ 29% | 0% | 29% | 14% | 14% | 0% 2008

6 0% 29.67 90% 65% 7% 67% 67% 74% | 0% | 0% [ 17% [17% | 0% | 0% | 50% | 17% | 0% 2007

14 0% 25.21 79% 71% | 50% | 59% | 47% | 63% | 0% | 14% | 14% [ 21% | 14% [ 14% | 7% | 7% | % 2006

14 0% 28.07 76% 63% 63% 75% 76% 70% | 7% | 7% [14% | 29% | 0% | 7% [21% | 0% | 14% | 2005

10 0% 21.90 87% 48% 36% 60% 41% 55% | 20% | 0% | 10% | 30% | 10% | 10% | 20% | 0% | 0% 2004

8 0% 27.88 88% 74% 50% | 100% | 53% 70% | 0% | 0% | 25% | 25% [ 25% | 12% [ 12% | 0% | 0% 2003

oo 1| w| | 0| || | || wo| i eo| 1| | | wo| 5| | wo| || anfeo]  Aoxzs uluels

17 0% 34.24 96% 71% 97% 94% 82% 86% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 35% | 24% [ 35% | 6% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:51 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 6/24
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: przeworski Gmina: Ga¢
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefs|53S| 2| & | 2| E | B |==8| ¢
SR 328 | ~ % | 2 = 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 2| &8 g =e e 5 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Mikulicach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Mikulice, 36 - - . - - . - . - - . . . . . . . . . 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
6 0% 23.00 3 85% 58% 46% 54% 35% 58% | 17% [ 17% | 0% | 33% | 17% | 0% 0% | 17% | 0% 2007
7 0% 21.43 3 71% 51% 52% 29% 48% 54% | 14% | 14% [ 29% | 0% 0% | 29% [ 14% | 0% 0% 2006
4 0% 33.00 8 90% 2% 81% 81% 88% 82% 0% [ 0% | 0% 0% [ 25% | 75% | 0% 0% 0% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. $w. 19 0% 22.11 4 73% 47% 49% 54% 49% 55% [ 16% [ 5% [ 11% | 5% | 26% | 11% | 21% | 5% 0% 2013
Jana Kantego 22 5% 22.41 5 56% 62% 49% 74% 47% 56% | 14% | 0% [ 18% | 9% | 14% | 23% | 5% 9% 9% 2012
Manasterz, 575 13 0% 27.54 7 87% 58% 79% 67% 51% 69% 0% | 0% | 8% | 15% | 15% | 38% | 8% [ 15% | 0% 2011
17 6% 22.76 4 71% 45% 60% 56% 51% 57% 0% | 18% | 24% | 6% | 24% | 12% | 6% 6% 6% 2010
20 5% 22.40 5 2% 64% 39% 55% 44% 56% 0% [ 5% | 10% | 20% | 25% | 30% | 5% 5% 0% 2009
13 0% 24.15 4 7% 50% 67% 46% 53% 60% 8% | 8% | 23% | 0% | 15% [ 15% | 23% | 8% 0% 2008
25 0% 24.36 4 79% 55% 57% 57% 51% 61% 8% | 12% | 8% | 32% | 12% | 12% | 8% | 4% | 4% 2007
31 0% 22.61 4 70% 56% 56% 52% 42% 57% | 13% | 6% | 16% | 13% | 26% | 10% | 3% [ 10% | 3% 2006
32 0% 29.06 5 81% 61% 5% 78% 2% 73% 0% [10% | 16% | 29% | 0% | 23% | 13% [ 3% 6% 2005
27 0% 22.93 3 80% 66% 31% 63% 40% 57% 7% | 4% | 22% | 15% | 22% [ 19% | 7% | 4% 0% 2004
26 0% 27.96 5 71% 71% 61% 92% 70% 70% 4% | 4% | 8% [ 23% | 27% | 23% | 12% | 0% 0% 2003
34 0% 31.06 6 85% 74% 80% 87% 68% 7% 0% [ 6% | 12% | 18% | 12% | 21% | 18% [ 6% 9% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:59:51 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 7/24

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: przeworski Gmina: Jawornik Polski
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. Jana | 33 6% 19.97 71% 62% 39% 42% 23% 50% 9% [15% | 9% | 15% | 39% | 6% | 3% [ 0% | 3% 2013
Pawia Il 33 0% 21.27 59% 55% 45% 2% 43% 53% 9% [ 0% | 21% | 9% | 30% | 15% | 9% [ 6% | 0% 2012
Jawornik Polski, 209 38 3% | 21.92 78% | 44% | 54% | 51% | 42% | 55% | 8% | 16% | 11% | 24% [ 16% | 11% | 13% | 3% | 0% 2011

38 0% 22.35 69% 55% 55% 51% | 43% 56% | 5% | 19% | 5% | 16% [ 27% | 16% [ 3% | 5% | 3% 2010

41 5% 22.35 74% 52% 45% 52% 49% 56% | 10% | 5% | 5% [ 20% | 22% | 15% | 12% | 2% | 8% 2009

32 6% 22.06 71% 52% 59% 47% 41% 55% [ 16% | 19% | 3% | 12% [ 19% | 16% [ 12% | 0% | 3% 2008

45 2% 23.84 7% 59% 53% 60% | 46% 60% [ 9% | 7% [27% | 16% [ 16% | 7% [ 9% | 4% | 7% 2007

51 2% 24.08 74% 66% 51% 68% 41% 60% | 2% | 16% | 8% [ 18% | 24% | 18% | 8% | 6% | 0% 2006

50 0% 27.88 7% 68% 66% 70% 67% 70% | 8% | 10% | 12% | 12% | 20% | 18% | 10% | 0% | 10% | 2005

45 0% 22.87 83% 63% | 31% | 68% | 39% | 57% | 7% | 4% | 18% | 24% | 22% | 16% | 0% | 4% | 4% 2004

52 0% 26.81 2% 71% 64% 88% 54% 67% | 2% | 17% | 12% [ 19% | 21% | 19% | 6% | 4% | 0% 2003

57 0% 31.21 83% 79% 82% 90% 63% 78% | 7% | 2% | 7% [ 11% | 18% | 23% | 18% | 7% | 9% 2002

Szkota Podstawowa im. 44 16% | 23.66 74% 67% 52% 62% 36% 99% [ 2% | 7% [ 11% | 16% [ 36% | 9% [ 9% | 2% | % 2013
Krola Jana 111 Sobieskiegow | 44 23% | 21.80 63% 60% 42% 70% 41% 54% | 2% | 9% | 7% | 18% [43% | 7% [ 9% | 5% | 0% 2012
Kanczudze 58 2% 2491 82% 58% 64% 56% 44% 62% | 7% | 5% | 7% [12% | 33% | 21% | 9% | 5% | 2% 2011
Karnczuga, Szkolna 7 46 13% | 23.64 7% 47% 60% S57% 52% S9% [ 2% | 4% [ 16% | 27% [ 16% | 20% | 7% | 7% | 2% 2010

67 9% 22.12 76% | 49% | 45% | 62% | 45% | 55% | 2% | 8% [ 15% | 27% [ 14% | 15% | 6% | 8% | 6% 2009

54 6% 27.28 7% 69% 70% 59% 59% 68% | 4% | 4% | 8% [19% | 21% | 15% | 11% | 15% | 4% 2008

62 5% 27.31 82% 65% 65% 61% 62% 68% | 2% | 5% | 11% | 23% | 16% | 21% | 16% | 3% | 3% 2007

75 3% 26.37 81% 67% | 64% | 63% | 50% | 66% | 4% | 9% | 5% | 16% | 20% | 21% | 17% | 5% | 1% 2006

91 0% 27.85 79% 61% 71% 69% 67% 70% | 4% | 8% [ 19% | 19% [ 15% | 19% [ 9% | 3% | 4% 2005

104 3% 23.93 79% 66% 41% 75% 41% 60% | 5% | 8% | 12% | 20% | 23% | 18% | 5% | 4% | 5% 2004

82 4% 29.07 81% 75% 67% 91% 61% 73% | 4% | 6% | 12% | 12% | 24% | 18% [ 10% | 11% | 2% 2003

ul|o| & & o|o|o| || | | o o] | wo| | | wo|w| | B [eof e  AodzS uluels

94 7% 29.17 75% 84% 2% 84% 52% 73% | 4% | 4% [ 17% | 19% [ 20% | 21% [ 7% | 5% | 1% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:51 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 8/24
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: przeworski

Gmina: Kanczuga

S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
Sc|S83|5sS| 2| 8 2 E | 23|58 8 — —— )
gﬁ 253 | & > z 8 g 3 3 2 5 §§ e niskim* Srednim* wysokim* Rok
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
| SN 25| 3 3 = |® 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa im. Sw. 12 0% 20.10 3 61% 50% 51% 47% 38% 50% 0% | 10% | 20% | 20% | 50% | 0% 0% 0% 0% 2013
Jana Kantego w 20 10% 16.80 1 47% 46% 35% 54% 32% 42% | 15% | 15% | 20% [ 25% | 15% | 5% 5% 0% 0% 2012
Pantalowicach 13 0% 20.85 2 71% 50% 55% 50% 30% 52% 0% [ 15% | 31% | 15% | 15% | 23% | 0% 0% 0% 2011
Pantalowice, 158 14 7% 21.64 3 74% 40% 54% 54% 47% 54% 0% 7% [ 29% | 21% | 21% | 21% | 0% 0% 0% 2010
13 8% 20.31 4 7% 43% 37% 54% 40% 51% 8% 0% 8% | 38% [ 31% | 8% 0% 8% 0% 2009
18 0% 22.06 3 67% 44% 63% 58% 44% 55% 0% | 17% | 33% | 11% | 17% [ 6% | 17% [ 0% 0% 2008
16 6% 24.75 4 79% 60% 60% 47% 52% 62% 0% 6% [ 25% | 31% | 12% | 12% | 0% [ 12% | 0% 2007
20 0% 21.05 3 66% 56% 47% 49% 39% 53% 5% | 15% | 35% | 5% | 15% | 20% | 5% 0% 0% 2006
23 0% 26.74 3 76% 61% 60% 65% 70% 67% 4% | 17% | 13% [ 9% | 22% | 22% | 9% 1% 0% 2005
16 0% 22.44 3 79% 64% 33% 62% 38% 56% | 12% | 12% [ 6% | 12% | 25% | 12% | 19% | 0% 0% 2004
13 0% 24.54 2 61% 71% 56% 65% 52% 61% [ 23% | 23% | 8% 0% | 23% | 0% | 15% [ 0% 8% 2003
19 5% 28.63 4 76% 79% 2% 87% 51% 72% 0% | 11% | 11% | 26% | 32% [ 5% | 11% [ 0% 5% 2002
Szkota Podstawowa im. Sw. 27 11% [ 25.19 6 64% 79% 56% 55% 52% 63% 1% 0% [ 15% | 11% | 33% | 15% | 15% | 0% 7% 2013
Jadwigi Krélowej w Sieteszy | 17 12% 19.94 3 59% 52% 44% 60% 35% 50% 0% [24% | 6% | 18% | 35% | 6% | 12% [ 0% 0% 2012
Sietesz, 329 19 16% | 24.11 4 83% 54% 57% 57% 45% 60% 5% 5% | 16% | 11% | 26% | 16% | 16% | 5% 0% 2011
19 5% 22.42 4 73% 41% 61% 61% 47% 56% 5% | 11% [ 16% | 21% | 11% | 16% | 11% [ 11% | 0% 2010
22 9% 20.68 4 74% 39% 44% 58% 45% 52% 9% 9% [ 14% | 23% | 9% | 18% | 9% 9% 0% 2009
28 1% 26.39 6 73% 65% 71% 49% 62% 66% 0% | 4% | 18% | 11% | 29% | 21% | 4% 7% 7% 2008
24 0% 25.75 5 78% 62% 60% 67% 53% 64% 0% | 17% | 12% | 17% | 17% [ 17% | 17% [ 0% 1% 2007
26 0% 23.92 4 70% 57% 62% 56% 50% 60% 0% 8% | 23% | 23% | 23% | 4% 4% [ 15% | 0% 2006
32 0% 26.53 3 75% 52% 70% 65% 70% 66% | 12% | 9% 6% [ 16% | 34% | 9% | 12% | 0% 0% 2005
27 0% 25.07 5 78% 71% 42% 2% 49% 63% 0% 7% | 11% | 30% | 15% | 22% | 7% 7% 0% 2004
23 0% 27.65 5 74% 2% 64% 80% 61% 69% 9% | 4% | 17% | 9% | 26% [ 17% | 13% | 4% 0% 2003
25 0% 28.36 4 74% 72% 76% 74% 60% 71% | 12% | 8% 8% [ 12% | 20% | 16% | 12% | 12% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:59:51 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 9/24

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: przeworski Gmina: Kanczuga
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c | aso| B S o - g 8 |2_3| o
SC|<SRI| § 3 N = e a3 [8s3 S . ] . .
=8 g%ﬁ s o 8 S 3 3% |22 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
5| 822 S 5 ® B3 |58
T|sNT |28 ® i 5 | &7 |87 z| 3 L |2 |3 |4 5 |6 |7 8 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 12 8% 22.17 73% 52% 56% 54% 38% 55% 0% [17% [ 17% | 17% | 25% | 0% | 17% [ 8% | 0% 2013
Siedleczce 9 0% 24.11 56% 66% 57% 75% 56% 60% 0% [ 11% | 11% | 11% | 22% | 11% | 22% [ 11% | 0% 2012
Siedleczka, 179 9 0% | 25.22 73% | 59% | 71% | 56% | 51% | 63% [ 0% | 0% | 11% | 44% [ 0% [22% | 0% | 22% | 0% 2011

14 0% 26.07 76% 44% 86% 59% 60% 65% | 0% | 0% [ 14% | 14% [ 21% | 21% [ 29% | 0% | 0% 2010

13 8% 24.77 78% 49% 62% 62% 57% 62% | 0% | 8% | 0% [ 15% | 31% | 23% | 8% | 0% | 15% | 2009

9 11% | 27.33 78% 56% 82% 64% 61% 68% | 0% | 11% | 0% | 11% [ 22% | 22% | 22% | 11% | 0% 2008

12 17% | 25.33 69% 58% 68% 54% 62% 63% [ 17% | 0% [17% | 17% [ 17% | 17% | 0% | 0% | 17% | 2007

20 0% 30.25 81% 81% 74% 70% 67% 76% | 0% | 0% | 15% | 5% | 20% | 25% | 5% | 15% | 15% | 2006

13 0% 27.54 82% 53% 70% 65% 2% 69% | 8% | 15% | 8% | 8% [ 23% | 15% [ 23% | 0% | 0% 2005

17 12% | 26.35 84% 62% | 52% | 82% | 59% | 66% | 6% | 6% | 6% | 12% | 24% [ 24% | 12% | 6% | 6% 2004

25 4% 29.92 84% 77% 73% 82% 60% 75% | 4% | 4% | 12% | 16% | 16% | 20% | 12% | 8% | 8% 2003

14 0% 32.50 81% 86% 88% 82% 68% 81% | 0% | 0% [ 7% [ 14% | 14% | 36% | 14% | 14% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Jana | 6 17% | 21.33 70% 63% | 35% | 62% | 33% | 53% | 0% | 0% | 17/% [ 50% | 1/% [ 1/% | 0% | 0% | 0% 2013

Pawta Il w Raczynie 8 0% 22.50 74% 51% | 42% 50% 58% 56% [ 12% | 0% [ 12% | 12% [ 12% | 38% [ 12% | 0% | 0% 2012

Raczyna, 146 15 7% 27.33 87% 71% 69% 2% 38% 68% | 0% | 0% | 0% | 7% | 47% | 27% | 13% | 7% | 0% 2011

12 0% 24.17 5% 37% 64% 71% 64% 60% | 8% | 0% | 0% | 17% [ 33% | 42% | 0% | 0% | 0% 2010

13 0% 18.00 69% | 36% | 32% | 48% | 38% | 45% | 8% | 15% [ 23% | 23% | 8% | 8% [ 15% | 0% | 0% 2009

9 0% 29.56 82% 69% 78% 72% 67% 74% | 0% | 0% | 11% | 0% | 22% | 33% | 22% | 11% | 0% 2008

12 0% 23.00 7% 67% 42% 56% 39% 57% | 0% | 17% | 25% [ 17% | 33% | 0% | 0% | 8% | 0% 2007

7 0% 21.71 66% 59% | 48% | 46% | 45% | 54% | 14% | 0% | 43% | 0% | 0% [ 29% | 14% | 0% | 0% 2006

13 0% 28.69 76% 60% 2% 81% 76% 72% | 0% | 8% [ 23% | 23% | 8% | 8% [ 15% | 15% | 0% 2005

21 0% 21.81 82% 62% 29% 79% 29% 55% | 0% | 14% | 14% [ 38% | 14% | 19% | 0% | 0% | 0% 2004

8 0% 26.88 71% 83% 52% 75% 52% 67% | 0% | 12% | 12% | 38% [ 25% | 0% [ 12% | 0% | 0% 2003

86% 76% | 98% | 93% | 69% | 82% | 0% | 0% | 7% | 7% | 27% [ 33% | 13% | 13% | 0% 2002

oo| & w| ;1| w|w| oo| Dol |~ | B ~i| | | & oo| || | ||| | AO¥izZS UIUEIS

15 0% 32.93

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: przeworski Gmina: Kanczuga
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= oas5o| 2 < Q) o S 59 2 3 o
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~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 19 0% 24.74 82% 69% 56% 50% 39% 62% | 0% | 0% [ 11% | 16% [ 42% | 16% [ 11% | 0% | 5% 2013
topuszce Wielkiej 23 4% 21.39 60% 64% | 47% 54% 38% 53% | 0% | 4% [ 17% | 22% [ 35% | 13% [ 9% | 0% | 0% 2012
topuszka Wielka, 488 21 10% | 23.52 79% 61% 52% 57% 39% 59% [ 0% | 19% [ 10% | 19% [ 10% | 19% [ 19% | 5% | 0% 2011

27 0% 26.67 75% 54% 74% 68% 65% 67% | 7% | 4% | 4% | 15% [ 19% | 22% [ 11% | 11% | 7% 2010

13 8% 25.38 85% 55% 48% 65% 61% 63% | 0% | 0% | 8% [ 15% | 31% | 15% | 15% | 8% | 8% 2009

18 0% 27.06 76% 53% 80% 64% 65% 68% | 0% | 6% | 11% | 11% | 28% | 22% | 11% | 0% | 11% | 2008

23 0% 29.43 83% 74% 74% 65% 65% 74% | 0% | 4% [ 13% | 4% | 30% | 13% | 13% | 9% | 13% | 2007

21 5% 23.38 7% 68% 52% 46% 37% 58% | 0% | 14% | 10% | 29% | 29% | 10% | 10% | 0% | 0% 2006

24 0% 25.12 7% 51% 59% 64% 64% 63% | 4% | 21% [ 17% | 17% [ 21% | 12% | 8% | 0% | 0% 2005

19 0% 24.11 81% 62% | 39% | 68% | 51% | 60% | 0% | 5% | 21% [ 11% | 37% [ 21% | 0% | 5% | 0% 2004

27 0% 25.67 70% 71% 58% 74% 50% 64% | 7% | 15% | 4% [ 26% | 37% | 4% | 7% | 0% | 0% 2003

18 0% 25.50 74% 59% 74% 83% 43% 64% | 11% | 11% [ 22% [ 22% | 17% | 6% | 11% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. 18 0% 20.28 62% 54% 47% 57% 33% 91% [ 0% | 17/% [ 11% | 33% [ 28% | 0% [ 11% | 0% | 0% 2013
Polegtych w Strajku w 6 17% | 18.17 62% 50% 35% 58% 23% 45% | 0% | 17% | 0% | 50% | 33% | 0% | 0% | 0% | 0% 2012
Krzeczowicach w 1936 . 12 0% 23.08 75% 52% 64% 65% 33% 58% | 8% | 8% | 8% [17% | 17% | 33% | 8% | 0% | 0% 2011
Krzeczowice, 56a 14 7% 21.50 64% 51% 54% 52% 46% 54% | 0% | 7% [ 29% | 29% [ 14% | 14% [ 0% | 0% | 7% 2010

16 19% | 22.56 79% 53% | 41% | 61% | 45% | 56% | 0% | 0% | 19% | 12% | 31% [ 25% | 12% | 0% | 0% 2009

11 0% 24.30 70% 54% 61% 73% 51% 61% | 20% | 0% | 10% | 10% | 30% | 10% | 10% | 0% | 10% | 2008

14 0% 25.00 71% 66% 61% 61% 51% 63% | 0% | 21% | 0% [43% | 0% | 14% | 14% | 7% | 0% 2007

13 0% 23.92 68% | 69% | 56% | 60% | 42% | 60% | 8% | 15% | 0% | 23% | 23% | 15% | 0% | 15% | 0% 2006

23 0% 25.48 80% 55% 58% 70% 58% 64% [ 13% | 9% [ 17% | 13% [ 26% | 4% [ 13% | 4% | 0% 2005

20 0% 23.30 81% 62% 41% 57% 42% 58% | 0% | 15% | 15% | 35% | 10% | 5% | 15% | 0% | 5% 2004

16 0% 30.44 82% 79% 76% 84% 62% 76% | 0% | 12% | 0% | 6% | 31% | 25% | 6% | 6% | 12% | 2003
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22 0% 27.59 74% 73% 66% 86% 54% 69% | 5% | 14% [ 14% | 23% [ 18% | 14% [ 9% | 5% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: przeworski Gmina: Przeworsk
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Zespot Szkot - Szkota 20 15% [ 21.30 2% 48% 50% 55% 39% 53% | 10% | 5% [ 10% | 20% | 30% | 20% | 5% [ 0% | 0% 2013
Podstawowa w Swigtoniowej | 22 18% | 23.73 62% 64% 49% 67% 57% 59% 0% [ 0% | 5% | 23% | 45% | 9% | 5% [ 14% | 0% 2012
Swietoniowa, 100 23 | 26% | 24.43 78% | 63% | 63% | 60% | 36% | 61% | 4% | 9% | 9% | 17% [30% | 9% | 9% | 4% | 9% 2011

22 9% 22.55 7% 38% 61% 53% 50% 56% | 5% | 5% [ 18% | 18% [ 32% | 9% [ 9% | 5% | 0% 2010

22 23% | 23.68 80% 53% 56% 52% 48% 59% | 5% | 5% [ 23% | 5% | 9% | 9% | 36% | 9% | 0% 2009

25 8% 26.32 78% 53% 75% 54% 63% 66% | 4% | 12% | 8% | 16% [ 12% | 12% [ 24% | 8% | 4% 2008

26 0% 25.50 78% 55% 62% 69% 57% 64% | 8% | 8% | 12% | 23% | 23% | 8% | 4% | 4% | 12% | 2007

25 20% | 26.32 7% 71% 63% 63% 50% 66% | 4% | 4% | 20% | 12% | 16% | 12% | 20% | 4% | 8% 2006

23 0% 28.78 7% 67% 74% 64% 73% 2% | 9% | 9% | 4% | 9% [ 26% | 22% [ 17% | 4% | 0% 2005

32 12% | 2412 82% 65% | 43% | 70% | 41% | 60% | 3% | 3% | 28% | 16% | 19% | 9% | 12% | 6% | 3% 2004

24 8% 28.21 2% 77% 65% 88% 60% 71% | 4% | 12% | 4% [ 12% | 29% | 17% | 17% | 4% | 0% 2003

26 8% 29.81 81% 81% 76% 81% 53% 74% | 0% | 8% [ 12% [ 19% | 23% | 23% | 8% | 4% | 4% 2002

Zespot Szkot - Szkota 21 10% | 21.10 68% 54% 42% 61% 39% 53% | 5% | 10% [ 24% | 10% [ 19% | 24% [ 10% | 0% | 0% 2013
Podstawowa w Rozborzu im. | 15 7% 24.27 67% 72% 49% 65% 48% 61% [ 0% | 0% | 7% | 20% [33% | 27% [ 7% | 0% | 7% 2012
$w. Franciszka z Asyzu 20 0% 27.25 84% 59% 76% 57% 57% 68% | 0% | 5% | 0% | 20% | 30% | 10% | 20% | 15% | 0% 2011
Rozbo6rz, 568 29 7% 23.66 70% 43% 65% 53% 63% 59% | 3% | 10% [ 21% | 3% [ 21% | 24% [ 14% | 3% | 0% 2010

26 0% 20.19 67% | 47% | 41% | 49% | 44% | 50% | 4% | 4% [15% | 31% [ 27% | 8% | 4% | 4% | 4% 2009

23 0% 27.70 80% 67% 76% 65% 54% 69% | 4% | 0% | 9% [ 22% | 9% | 26% | 13% | 13% | 4% 2008

28 4% 24.70 75% 69% 57% 43% 50% 62% | 4% | 11% | 11% | 22% | 22% | 22% | 4% | 0% | 4% 2007

28 0% 22.86 68% 58% | 56% | 60% | 42% | 57% | 0% | 18% | 21% | 14% | 14% | 14% | 14% | 4% | 0% 2006

21 0% 29.71 80% 75% 7% 69% 66% 74% | 5% | 0% [ 10% | 14% [ 38% | 19% [ 10% | 5% | 0% 2005

30 3% 17.97 69% 51% 22% 52% 28% 45% | 17% [ 13% | 23% | 20% | 20% | 3% | 0% [ 3% | 0% 2004

29 0% 25.86 74% 64% 56% 83% 58% 65% | 7% | 10% | 21% | 21% [ 17% | 10% [ 14% | 0% | 0% 2003
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19 0% 33.53 84% 74% 96% 95% 83% 84% | 0% | 0% [ 5% | 0% [ 32% | 32% [ 21% | 5% | 5% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. 20 5% 22.85 62% 68% 56% 66% 34% 5% 0% [ 5% | 20% | 20% | 25% | 15% | 10% [ 0% | 5% 2013
Wiadystawa Kojdra w 24 21% | 22.04 65% 60% 47% 69% 39% 55% 4% | 8% | 4% [ 29% [ 25% | 17% | 8% | 4% | 0% 2012
Zespole Szkot w Grzesce 18 6% | 27.28 82% | 65% | 69% | 56% | 60% | 68% | 0% | 11% | 6% | 11% [ 17% | 17% | 17% | 17% | 6% 2011
Grzeska, 503 19 5% 24.42 2% 46% 73% 55% 57% 61% 5% | 11% | 11% | 5% [ 32% | 21% | 5% | 5% | 5% 2010

16 0% 19.19 69% 45% 38% 39% 39% 48% | 6% [ 0% | 31% | 19% | 25% | 12% | 6% [ 0% | 0% 2009

14 14% | 30.21 83% 72% 79% 77% 66% 76% | 0% | 0% | 0% | 14% [ 21% | 14% [ 43% | 7% | 0% 2008

27 0% 23.81 74% 63% 52% 61% | 44% 60% [ 11% | 11% [ 19% | 26% | 4% | 7% [ 4% | 15% | 4% 2007

23 0% 24.52 74% 74% 43% 67% 44% 61% | 4% | 0% | 13% [ 35% | 22% | 13% | 9% | 0% | 4% 2006

19 0% 26.21 5% 62% 59% 67% 64% 66% | 5% | 5% |[37% | 11% | 16% | 16% | 5% | 0% | 5% 2005

28 0% 21.75 76% 66% | 33% | 62% | 30% | 54% | 7% | 0% | 29% | 18% | 29% [ 11% | 7% | 0% | 0% 2004

26 4% 31.92 87% 86% 74% 85% 66% 80% | 4% | 4% | 0% | 4% | 27% | 27% | 12% | 15% | 8% 2003

26 12% | 28.69 76% 83% 68% 96% 48% 72% | 4% | 8% [ 15% [ 19% | 31% | 8% | 12% | 4% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 4 25% | 20.75 65% 62% | 31% | 62% | 38% | 52% | 0% | 0% | 25% [ 0% | 75% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2013

Chatupkach im. Jana Pawta 9 22% | 23.89 61% 62% 58% 64% 54% 60% | 0% | 0% [ 22% | 11% [ 22% | 22% [ 22% | 0% | 0% 2012

1 12 0% 24.50 80% 67% 57% 52% 40% 61% | 0% | 8% | 25% [17% | 8% | 17% | 8% | 17% | 0% 2011

Chatupki, 109 13 0% 23.62 76% 41% 63% 58% 57% 59% | 0% | 0% | 15% | 15% [ 46% | 15% | 8% | 0% | 0% 2010

13 0% 21.62 71% | 47% | 46% | 52% | 51% | 54% [ 8% | 8% [ 8% | 15% [ 31% | 15% | 8% | 8% | 0% 2009

16 6% 26.19 2% 62% 2% 55% 59% 65% | 6% | 6% | 6% [19% | 19% | 19% | 6% | 12% | 6% 2008

14 0% 21.43 71% 51% 46% 50% 45% 54% | 14% | 14% [ 29% | 7% [ 21% | 0% | 7% | 0% | 7% 2007

9 22% | 24.67 2% 69% | 56% | 53% | 50% | 62% | 11% | 11% | 11% | 0% | 22% | 22% | 22% | 0% | 0% 2006

12 0% 25.00 76% 49% 64% 58% 64% 63% [ 8% | 17% | 8% | 33% [17% | 0% [17% | 0% | 0% 2005

12 0% 25.00 87% 70% 36% 83% 42% 63% | 0% | 0% [ 17% | 8% |[58% | 8% | 8% | 0% | 0% 2004

15 7% 27.60 74% 77% 65% 83% 51% 69% | 0% | 7% | 7% | 47% [ 13% | 20% | 7% | 0% | 0% 2003
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 14 0% 25.71 84% 64% 65% 7% 32% 64% | 0% | 0% [ 14% [ 14% [ 14% | 36% | 7% | 7% | 7% 2013
Swietego Brata Alberta w 15 13% | 21.87 59% 71% | 40% 57% | 42% 55% | 0% | 7% | 0% [33% [ 47% | 7% | 7% | 0% | 0% 2012
Studzianie 14 0% 27.29 86% 71% 71% 55% | 46% 68% [ 0% | 0% [ 0% | 14% [ 43% | 29% [ 0% | 14% | 0% 2011
Studzian, 338 12 8% 24.83 79% 57% 62% 71% | 43% 62% | 0% | 0% | 8% [ 25% [ 33% | 25% | 8% | 0% | 0% 2010

14 14% | 23.14 78% 56% 44% 55% 50% 58% | 7% | 0% | 7% [29% | 21% | 14% | 14% | 0% | 7% 2009

15 7% 23.27 73% 52% 59% 60% 45% 58% | 0% | 20% | 7% | 33% [ 27% | 0% [ 13% | 0% | 0% 2008

13 8% 26.69 81% 78% 55% 71% | 45% 67% | 0% | 0% [23% | 31% | 8% | 8% [23% | 0% | 8% 2007

15 0% 24.33 73% 75% 47% 65% 38% 61% | 7% | 0% | 20% | 20% | 20% | 13% | 13% | 7% | 0% 2006

20 0% 28.25 79% 68% 64% 74% 67% 71% [ 10% | 0% | 25% | 15% | 10% | 10% [ 15% | 10% | 5% 2005

25 8% 24.28 84% 68% | 43% | 66% | 38% | 61% | 0% | 8% | 8% [ 36% | 24% [ 12% | 4% | 4% | 4% 2004

22 5% 27.91 80% 76% 58% 89% 55% 70% | 5% | 14% | 5% [ 14% | 32% | 18% | 5% | 5% | 5% 2003

20 0% 35.10 94% 82% 91% 93% 83% 88% | 0% | 0% | 5% [ 5% | 5% | 25% | 35% | 10% | 15% | 2002

Szkota Podstawowa im. $w. 15 7% 22.21 66% 58% | 48% | 52% | 48% | 56% | 0% | /% | 0% [43% | 29% [ /% | 14% | 0% | 0% 2013

Jana Kantego w 18 11% | 22.06 68% 53% 49% 65% 43% 55% [ 0% | 0% [ 17% | 39% [ 28% | 0% [ 6% | 6% | 6% 2012
Nowosielcach 11 0% 20.64 82% 44% 40% 64% 30% 52% | 0% | 9% [ 45% | 0% [ 36% | 9% | 0% | 0% | 0% 2011
Nowosielce, 561 19 5% 21.89 73% 37% 61% 55% 47% 55% [ 11% | 5% | 11% | 16% [ 37% | 16% | 0% | 5% | 0% 2010

22 5% 2241 76% 55% | 39% | 64% | 45% | 56% | 0% | 9% | 9% [ 18% | 23% [ 27% | 9% | 5% | 0% 2009

20 5% 28.20 78% 72% 7% 51% 64% 71% | 0% | 0% | 10% | 10% | 35% | 5% | 25% | 10% | 5% 2008

18 11% | 25.61 80% 57% 62% 74% 50% 64% | 6% | 11% | 11% [ 11% | 33% | 11% | 0% | 17% | 0% 2007

19 16% | 31.32 91% 84% | 70% | 78% | 64% | 78% | 0% | 0% | 0% [ 5% | 37% [ 21% | 11% [ 5% | 21% | 2006

16 0% 24.25 74% 55% 55% 58% 58% 61% | 6% | 31% | 6% | 12% [ 31% | 6% [ 6% | 0% | 0% 2005

23 0% 21.74 79% 60% 32% 54% 38% 54% | 9% | 13% | 22% | 9% | 22% | 13% | 13% | 0% | 0% 2004

26 0% 27.50 2% 74% 62% 85% 60% 69% | 4% | 4% | 12% | 35% [ 12% | 23% | 0% | 8% | 4% 2003
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23 0% 33.74 81% 83% 89% 93% 82% 84% | 0% | 4% [ 4% | 4% [ 22% | 17% [ 35% | 9% | 4% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Zespot Szkot - Szkota 25 0% 21.84 64% 69% 43% 5% 36% 55% 0% [ 20% | 12% | 20% | 16% | 16% | 12% [ 4% | 0% 2013
Podstawowa im. Sw. 18 0% 21.89 59% 62% 44% 2% 42% 55% 0% [ 0% | 22% | 33% | 17% | 11% | 11% [ 6% | 0% 2012
Antoniego w Urzejowicach 19 0% | 25.74 85% | 59% | 63% | 57% | 50% | 64% | 0% | 5% | 16% | 11% [ 32% | 11% | 11% | 16% | 0% 2011
Urzejowice , 542 25 0% 22.20 71% 44% 61% 44% 51% 56% 0% | 28% | 4% | 16% [ 16% | 20% | 12% | 4% | 0% 2010

23 4% 23.48 79% 56% 53% 51% 47% 59% | 4% | 0% | 9% [ 17% | 26% | 13% | 22% | 4% | 4% 2009

30 3% 25.87 5% 54% 73% 57% 60% 65% | 3% | 7% [ 17% | 13% [ 17% | 23% | 7% | 10% | 3% 2008

22 5% 26.14 82% 65% 62% 60% 51% 65% | 0% | 5% [ 23% | 23% [ 18% | 14% [ 9% | 5% | 5% 2007

24 4% 26.46 78% 75% 63% 58% 46% 66% | 0% | 0% | 12% [ 21% | 33% | 21% | 8% | 0% | 4% 2006

31 0% 30.20 85% 74% 2% 76% 69% 75% | 3% | 3% [ 10% | 17% [ 17% | 30% [ 13% | 3% | 3% 2005

40 0% 26.08 89% 74% | 43% | 75% | 43% | 65% | 0% | 5% | 18% | 8% | 18% [ 35% | 10% | 5% | 2% 2004

35 3% 27.43 74% 73% 62% 80% 59% 69% | 9% | 6% | 11% [ 29% | 11% | 20% | 6% | 3% | 6% 2003

27 0% 31.04 86% 82% 79% 81% 57% 77% | 0% | 4% [ 7% | 7% | 41% | 30% | 4% | 4% | 4% 2002

Szkota Podstawowa w 8 25% | 22.62 84% 64% 31% 56% 39% 57% [ 0% | 0% [ 12% | 38% [ 38% | 12% [ 0% | 0% | 0% 2013
Ujeznej 11 0% 22.45 64% 60% 55% 64% | 40% 56% [ 0% | 9% | 9% | 18% [ 27% | 27% | 9% | 0% | 0% 2012
Ujezna, 227 6 17% | 18.00 7% 48% 33% | 42% 15% | 45% | 0% | 33% [ 17% | 33% | 17% | 0% | 0% | 0% | 0% 2011

9 0% 23.56 79% 47% 65% 50% 47% 59% | 0% | 11% | 11% | 22% [ 11% | 33% [ 11% | 0% | 0% 2010

10 | 30% | 22.30 7% 62% | 41% | 52% | 38% | 56% | 0% | 0% | 0% | 50% | 30% [ 10% | 0% | 10% | 0% 2009

12 17% | 25.08 73% 52% 71% 62% 54% 63% | 8% | 8% | 0% [17% | 25% | 25% | 17% | 0% | 0% 2008

10 20% | 29.89 91% 80% 2% 69% 53% 75% | 0% | 0% | 11% [ 11% | 22% | 22% | 11% | 22% | 0% 2007

13 8% 23.54 76% 74% | 51% | 42% | 35% | 59% | 0% | 0% | 15% | 31% | 46% | 8% | 0% | 0% | 0% 2006

7 0% 33.43 79% 81% | 95% | 82% | 82% | 84% | 0% | 0% | 0% | 14% | 29% [ 29% | 0% | 29% | 0% 2005

12 0% 24.25 81% 77% 38% 71% 31% 61% | 0% | 8% | 17% [ 17% | 25% | 25% | 0% | 8% | 0% 2004

13 8% 26.77 78% 78% 53% 85% | 46% 67% | 0% | 15% | 15% | 8% [ 38% | 23% | 0% | 0% | 0% 2003

1| || oo| B|oo| | ||| | ] o & o| oo v || K| or| | Ajoxzs uluels

18 0% 29.06 75% 83% 75% 89% | 47% 72% | 6% | 11% [ 6% | 6% [44% | 6% [17% | 6% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: przeworski Gmina: Przeworsk
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ N 5 2 e 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
| SN 25| 3 3 = |® 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w 15 20% | 27.40 7 7% 5% 64% 57% 59% 68% 0% | 0% [13% | 7% | 20% | 20% | 40% [ 0% | 0% 2013
Mirocinie 8 25% | 28.12 9 75% 75% 62% 78% 62% 70% 0% | 0% | 0% | 12% | 12% | 25% | 38% | 12% | 0% 2012
Mirocin, 384 11 27% | 24.91 5 81% 55% 67% 55% 47% 62% 9% [ 9% | 0% | 9% | 18% | 27% | 18% [ 0% | 9% 2011
16 19% | 25.62 6 81% 56% 66% 66% 50% 64% 0% [12% | 12% | 12% | 12% | 6% | 38% [ 6% | 0% 2010
13 31% | 19.69 3 64% 58% 38% 46% 33% 49% 8% | 0% [15% | 46% | 8% | 15% | 8% [ 0% | 0% 2009
11 9% 28.18 7 75% 73% 2% 61% 65% 70% 0% | 18% | 0% | 0% | 18% | 9% | 27% | 18% | 9% 2008
23 9% 26.61 5 5% 5% 59% 63% 55% 67% 0% [ 9% | 9% | 13% | 43% | 22% | 0% [ 4% | 0% 2007
22 9% 25.18 5 74% 2% 59% 65% 41% 63% 5% | 9% [14% | 5% [ 32% | 27% | 5% | 0% | 5% 2006
8 0% 28.38 4 75% 70% 69% 2% 69% 71% 0% | 12% | 25% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 0% 2005
17 29% | 28.12 7 82% 74% 63% 88% 53% 70% 0% [ 0% | 6% | 18% | 35% | 12% | 6% [ 18% | 6% 2004
21 10% | 29.29 6 82% 2% 60% 90% 74% 73% 5% | 5% | 5% | 5% [ 43% | 29% | 0% [ 10% | 0% 2003
22 0% 29.14 5 82% 7% 64% 84% 59% 72% 5% | 9% [ 14% | 5% | 41% | 23% | 0% [ 0% | 5% 2002
Szkota Podstawowa im. Prof. | 9 11% | 27.11 7 73% 2% 62% 78% 56% 68% 0% [11% [ 11% | 0% | 11% | 33% | 11% [ 22% | 0% 2013
Kazimierza Sucheckiego w 7 14% | 20.29 4 56% 59% 50% 54% 34% 51% 0% [ 0% | 43% | 14% | 29% | 14% | 0% [ 0% | 0% 2012
Wylewie 9 0% 22.33 3 82% 36% 64% 61% 38% 56% 0% | 11% [ 11% | 22% | 33% | 22% | 0% | 0% | 0% 2011
Wylewa, 1 8 0% 22.25 4 62% 46% 62% 47% 56% 56% 0% | 25% [ 12% | 0% [ 50% | 0% | 0% [ 12% | 0% 2010
7 0% 20.29 4 86% 271% 38% 50% 50% 51% 0% [ 0% | 0% | 57% | 29% | 14% | 0% [ 0% | 0% 2009
10 0% 24.00 4 76% 49% 69% 45% 52% 60% 0% | 10% [ 20% | 20% | 30% | 0% | 20% [ 0% | 0% 2008
13 0% 23.08 3 78% 50% 50% 65% 45% 58% 8% |123% | 8% | 0% [ 54% | 0% | 8% | 0% | 0% 2007
7 0% 24.86 5 74% 51% 68% 61% 55% 62% 0% [14% | 14% | 0% | 43% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2006
8 0% 31.88 7 88% 69% 7% 91% 81% 80% 0% [ 0% | 0% | 25% | 38% | 12% | 12% | 12% | 0% 2005
7 0% 24.57 5 83% 62% 43% 79% 48% 61% 0% | 0% [29% | 14% [ 29% | 14% | 0% [ 14% | 0% 2004
10 0% 30.90 7 83% 82% 76% 80% 62% 7% 0% | 0% [ 10% | 20% | 20% | 10% | 30% [ 10% | 0% 2003
10 10% [ 26.30 3 2% 71% 66% 70% 49% 66% 0% [ 20% | 40% | 0% | 20% | 0% | 0% [ 0% | 20% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: przeworski Gmina: Sieniawa
S s o = z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a5 L <L e Q 5 9 2 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® & o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 5 |6 |78 |
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. Unii | 10 20% | 27.80 71% 7% 59% 45% 81% 69% 0% [ 0% | 10% | 10% | 20% | 20% | 30% [ 10% | 0% 2013
Europejskiej w Dobrej 7 29% | 22.00 60% 59% 57% 61% 39% 55% 0% [ 0% | 29% | 29% | 0% | 29% | 14% [ 0% | 0% 2012
Dobra, 109 13 | 23% | 22.54 68% | 51% | 68% | 40% | 44% | 56% | 8% | 15% | 8% | 8% [31% [ 23% | 8% | 0% | 0% 2011

16 6% 21.62 65% 43% 56% | 48% 55% 54% [ 12% | 12% | 12% | 19% [ 19% | 0% [ 12% | 6% | 6% 2010

16 0% 22.69 78% 39% 51% 62% 55% 57% | 6% | 6% | 6% [12% | 31% | 19% | 0% | 19% | 0% 2009

8 0% 24.38 5% 48% 2% 44% 58% 61% | 0% | 12% | 12% | 38% | 0% | 25% [ 12% | 0% | 0% 2008

7 0% 21.86 73% 49% | 46% 571% | 46% 55% [ 29% | 0% [ 14% | 14% [ 29% | 14% | 0% | 0% | 0% 2007

7 | 0% | 18.86 73% | 36% | 38% | 54% | 36% | 47% | 14% | 14% | 14% | 29% | 14% | 14% | 0% | 0% | 0% | 2006
10 | 0% | 28.10 76% | 62% | 68% | 80% | 71% | 70% | 0% | 10% | 10% | 30% | 30% | 10% | 10% | 0% | 0% | 2005
6 | 0% | 2583 80% | 65% | 52% | 58% | 56% | 65% | 17% | 0% | 17% | 0% | 17% | 17% | 0% | 17% | 17% | 2004
8 | 0% | 29.00 80% | 76% | 64% | 94% | 61% | 72% | 0% | 0% | 12% | 50% | 0% | 12% | 12% | 12% | 0% | 2003
4| 50% | 24.00 68% | 56% | 50% | 88% | 50% | 60% | 25% | 25% | 0% | 0% | 25% | 25% | 0% | 0% | 0% | 2002
Szkola Podstawowa w 47 | 15% | 24.30 69% | 64% | 53% | 64% | 52% | 61% | 0% | 9% | 11% | 23% | 17% | 16% | 19% | 2% | 4% | 2013
Sieniawie im. Tadeusza 44 | 9% | 2168 62% | 50% | 48% | 70% | 47% | 54% | 7% | 0% | 16% | 20% | 23% | 25% | 5% | 2% | 2% | 2012
Kosciuszki 54 | 9% | 25.09 86% | 50% | 67% | 56% | 49% | 63% | 2% | 7% | 9% | 19% | 24% | 20% | 6% | 11% | 2% | 2011
Sieniawa, Rynek 4 56 | 7% | 23.38 69% | 46% | 67% | 58% | 52% | 58% | 4% | 12% | 18% | 11% | 23% | 11% | 9% | 11% | 2% | 2010

62 8% 22.44 T7% | 49% | 47% | 59% | 47% | 56% | 5% | 6% [ 15% | 18% [ 13% | 18% | 16% | 6% | 3% 2009

57 5% 26.46 75% 65% 71% 55% 57% 66% | 4% | 9% | 7% [12% | 23% | 12% | 21% | 7% | 5% 2008

56 5% 25.91 80% 64% 61% 62% 52% 65% | 5% | 7% | 12% [ 16% | 27% | 12% | 7% | 9% | 4% 2007

67 4% 24.85 78% 58% | 60% | 52% | 54% | 62% | 3% | 7% | 12% | 12% | 37% | 10% | 12% | 4% | 1% 2006

90 0% 29.00 83% 65% 70% 74% 70% 73% | 4% | 6% [ 10% | 17% [ 24% | 22% [ 12% | 2% | 2% 2005

75 0% 24.24 81% 69% 39% 67% 43% 61% | 5% | 7% [ 12% [ 20% | 21% | 17% | 7% | 9% | 1% 2004

76 0% 28.09 74% 70% 69% 91% 62% 70% | 4% | 11% | 11% | 17% [ 21% | 20% [ 14% | 3% | 0% 2003

a1 | ;| ;| ;| o| || | | | | o | || o] | | wofeof anf oo AfO¥ZS UIUELS

104 1% 29.25 78% 82% 2% 86% 51% 73% | 4% | 7% [ 13% | 16% [ 23% | 20% [ 10% | 5% | 2% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: przeworski Gmina: Sieniawa
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
scleRz|3s| 2| 8| 2| B | 33 |==8| 8 — _ _
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Czercach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Czerce, 127 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
10 0% 24.10 4 2% 50% 68% 57% 52% 60% 0% 0% | 30% | 30% | 10% | 20% | 10% | 0% 0% 2008
6 0% 24.83 4 72% 65% 52% 50% 62% 62% 0% 0% | 50% | 17% | 0% 0% 0% | 17% | 17% 2007
10 0% 25.30 5 73% 52% 73% 57% 59% 63% 0% [ 10% | 20% | 0% | 30% | 20% | 20% | 0% 0% 2006
6 0% 29.33 5 90% 65% 81% 75% 54% 73% 0% | 17% | 17% | 0% | 17% [ 33% | 17% [ 0% 0% 2005
5 0% 32.80 9 90% 75% 85% | 100% | 75% 82% 0% 0% 0% 0% 0% | 20% | 60% | 20% [ 0% 2004
6 0% 32.33 8 92% 75% 73% | 100% | 79% 81% 0% 0% 0% [33% | 0% | 17% | 33% | 17% | 0% 2003
12 0% 27.83 4 69% 74% 79% 83% 51% 70% 8% 8% [ 25% | 17% | 8% 8% [ 17% | 8% 0% 2002
Szkota Podstawowa im Jana 8 0% 27.00 7 76% 74% 61% 66% 56% 68% 0% 0% 0% | 25% [ 25% | 12% | 38% | 0% 0% 2013
Pawta Il w Czerwonej Woli 6 0% 27.00 8 67% 67% 69% 96% 54% 67% 0% 0% 0% | 17% | 17% | 17% | 33% | 17% | 0% 2012
Czerwona Wola, 39 11 0% 25.82 6 81% 59% 70% 57% 49% 65% 0% 9% 0% | 18% | 27% | 27% | 9% 9% 0% 2011
10 10% | 20.30 2 66% 34% 57% 57% 43% 51% | 10% | 10% | 10% | 30% | 20% [ 20% | 0% 0% 0% 2010
6 0% 19.00 3 72% 48% 31% 58% 27% 48% 0% 0% | 33% [ 33% | 17% | 17% | 0% 0% 0% 2009
5 0% 30.60 8 98% 56% 85% 75% 68% 7% 0% 0% 0% 0% | 40% | 20% | 20% | 0% | 20% 2008
6 0% 34.67 9 95% 78% 90% 79% 88% 87% 0% 0% 0% [17% | 0% | 17% | 17% | 17% | 33% 2007
12 0% 28.25 7 82% 71% 64% 62% 68% 71% 8% 0% 8% | 25% | 0% | 17% | 17% | 17% | 8% 2006
9 0% 33.22 8 96% 7% 1% 92% 83% 83% 0% 0% 0% | 22% | 11% | 33% | 11% | 22% | 0% 2005
11 0% 28.27 7 91% 89% 48% 7% 40% 71% 0% 0% 0% | 18% | 18% | 36% | 18% | 9% 0% 2004
8 0% 28.75 5 92% 75% 53% 81% 58% 2% 0% 0% | 12% | 25% | 38% | 25% | 0% 0% 0% 2003
5 0% 32.60 7 84% 7% 88% | 100% | 75% 82% 0% 0% 0% | 40% | 0% | 20% | 40% | 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: przeworski Gmina: Sieniawa
_ S s o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

S 25U | & < Q ) R = S e)

Q| sNI | & 3 N 7 c SR S =3 Q A ¢ : ;

Q| 228 | » ® = o 3 Sa |58% = niskim* Srednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o

~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkofa Podstawowa w Rudce | 13 [ 23% | 23.85 68% | 45% | 68% | 69% | 54% | 60% | 8% | 0% [ 15% [ 8% | 23% | 23% | 23% | 0% [ 0% 2013
im. Ignacego Krasickiego 4 0% | 26.00 52% | 60% | 66% | 81% | 78% | 65% | 0% | 0% |[25% [ 0% | 0% |50% | 25% | 0% [ 0% 2012
Rudka, 79 13 0% | 19.62 68% | 47% | 45% | 42% | 36% | 49% | 23% | 15% | 8% | 15% [ 15% | 8% | 15% | 0% | 0% 2011

8 12% | 29.62 78% | 55% | 89% | 81% | 75% | 74% | 0% | 0% | 12% [ 12% | 0% | 12% | 38% | 25% [ 0% 2010

12 25% | 22.58 71% 54% 47% 58% 50% 56% | 0% | 8% | 25% | 8% | 25% | 8% | 17% | 0% | 8% 2009

7 0% 29.43 80% 71% 79% 54% 73% 74% | 0% | 0% | 0% | 0% |[43% | 43% | 0% | 14% | 0% 2008

14 0% 27.00 79% 59% 63% 66% 68% 67% | 7% | 0% [ 14% | 21% | 7% | 21% [ 29% | 0% | 0% 2007

8 0% 28.88 84% 78% 73% 41% 66% 72% | 12% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 12% | 0% 2006

13 0% 29.85 85% 63% 7% 69% 7% 75% | 0% | 0% | 15% | 23% [ 23% | 23% | 8% | 0% | 8% 2005

14 0% 19.36 67% 52% | 32% | 57% | 34% | 48% | 21% [21% |14% | 7% | 7% [14% | 7% | 7% | 0% 2004

16 0% 28.88 78% 74% 63% 84% 68% 2% | 12% | 0% | 0% [ 38% | 0% | 25% | 12% | 12% | 0% 2003

18 0% 28.72 75% 71% 78% 81% 60% 72% | 11% | 11% | 6% [ 6% | 28% | 17% | 6% | 6% | 11% | 2002

Zespot Szkoty Podstawowej i | 14 0% 23.86 73% 69% | 48% 61% | 42% 60% [ 0% | 7% [ 7% | 14% [50% | 7% [ 7% | 0% | 7% 2013

Przedszkola Samorzadowego | 15 0% 25.07 70% 48% 65% 80% 61% 63% | 0% | 0% | 0% | 20% [ 40% | 20% [ 7% | 13% | 0% 2012

w Jagielle 13 0% 21.23 75% 48% 55% 56% 29% 53% | 0% | 8% | 23% [ 31% [ 31% | 8% | 0% | 0% | 0% 2011

Jagietta, 109 A 7 0% 22.14 74% 51% 48% 50% 46% 55% | 0% | 14% | 14% | 29% | 14% | 14% | 0% | 14% | 0% 2010

17 0% 18.88 64% | 46% | 32% | 51% | 40% | 47% [12% | 6% [ 18% | 24% [ 18% | 18% | 6% | 0% | 0% 2009

11 0% 25.18 74% 59% 68% 48% 57% 63% | 9% | 18% | 0% | 0% | 27% | 27% | 18% | 0% | 0% 2008

26 0% 23.35 7% 63% 46% 50% 46% 58% | 0% | 12% | 19% [ 31% | 19% | 15% | 0% | 4% | 0% 2007

19 0% 18.95 66% 57% | 35% | 37% | 30% | 47% | 11% | 11% | 21% [ 37% | 11% | 5% | 0% | 5% | 0% 2006

21 0% 24.10 7% 48% 60% 52% 60% 60% [ 10% | 5% [ 38% | 24% | 10% | 10% [ 5% | 0% | 0% 2005

19 0% 17.84 68% 49% 28% 50% 24% 45% | 16% [ 16% | 32% | 11% | 26% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2004

27 0% 25.96 7% 61% 58% 69% 62% 65% | 11% | 19% | 11% | 15% | 19% | 7% | 4% | 4% | 11% | 2003

w| || N[ w| ;1| w| & ro| ~| o] o| | - | | ~i| | 0| 1| o[ | o] 1| Ayoxzs uluels

24 0% 26.12 74% 75% 67% 63% 39% 65% [ 4% | 12% [ 25% | 29% [ 12% | 8% [ 8% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Data wydruku: 21/11/2013 22:59:51 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 19/24
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: przeworski Gmina: Tryncza
S s o = z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a5 L <L e Q 5 9 2 3 o
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55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zespot Szkot - Szkota 25 4% 20.28 73% 59% 35% 46% 30% 51% 4% | 12% | 16% [ 36% [ 12% | 0% | 16% | 0% | 4% 2013
Podstawowa im. $w. Jana 29 7% 22.38 63% 67% 47% 67% 37% 56% 0% [ 3% | 17% | 21% | 31% | 10% | 10% [ 3% | 3% 2012
Kantego w Trynczy 21 5% | 25.43 80% | 65% | 57% | 67% | 46% | 64% | 0% | 10% | 10% | 19% [ 19% | 19% | 5% | 19% | 0% 2011
Tryncza, 129 17 6% 20.76 65% 45% 59% 47% 40% 52% 6% | 6% | 24% | 18% [ 29% | 12% | 0% | 6% | 0% 2010

16 0% 21.88 71% 60% 42% 55% 40% 55% | 0% | 6% | 25% | 25% | 12% | 12% | 6% | 6% | 6% 2009

25 8% 23.00 73% 50% 62% 55% 44% 58% | 4% | 20% | 24% | 8% [ 12% | 12% [ 20% | 0% | 0% 2008

20 0% 24.75 82% 63% 51% S1% | 4% 62% | 10% | 0% | 25% | 10% [ 25% | 15% [ 10% | 5% | 0% 2007

32 0% 21.56 70% 65% 35% 63% 34% 54% | 0% | 9% | 22% [ 28% | 31% | 9% | 0% | 0% | 0% 2006

32 0% 28.12 83% 65% 59% 78% 68% 70% | 0% | 9% [ 19% | 22% [ 25% | 6% | 9% | 6% | 3% 2005

31 3% 23.39 78% 67% | 41% | 77% | 34% | 58% | 0% [ 23% | 6% | 13% | 19% [ 26% | 0% | 13% | 0% 2004

36 3% 26.83 74% 73% 58% 89% 53% 67% | 6% | 17% | 8% [ 22% | 19% | 14% | 8% | 3% | 3% 2003

27 4% 26.78 73% 83% 58% 87% 40% 67% | 11% | 11% [ 11% [ 15% | 30% | 22% | 0% | 0% | 0% 2002

Zespot SzKGt Szkoka 24 | 4% | 23.00 T1% | 71% | 49% | 48% | 36% | 56% | 0% | 0% | 25% | 21% | 29% | 8% | 8% | 8% | 0% | 2013
Podstawowa im Ojca 28 | 4% | 27.18 72% | 59% | 65% | 89% | 66% | 68% | 0% | 0% | 0% | 11% | 36% | 14% | 21% | 14% | 4% | 2012
$wictego Jana Pawda Il w | 26 | 0% | 27.38 76% | 63% | 77% | 60% | 62% | 68% | 0% | 0% | 4% | 12% | 35% | 35% | 12% | 4% | 0% | 2011
Gorzycach 36 | 0% | 24.36 70% | 44% | 65% | 73% | 60% | 61% | 0% | 6% | 11% | 28% | 14% | 22% | 14% | 6% | 0% | 2010
Gorzyce, 284 29 | 0% | 28.72 90% | 54% | 5%% | 95% | 72% | 72% | 0% | 0% | 0% | 0% | 14% | 48% | 14% | 17% | 7% | 2009

35 0% 20.34 73% 35% 54% 46% 44% 51% | 3% | 23% | 26% | 23% | 14% | 11% | 0% | 0% | 0% 2008

32 3% 24.97 75% 62% 62% 58% 50% 62% | 0% | 6% | 28% | 12% | 31% | 16% | 3% | 3% | 0% 2007

37 0% 18.70 64% 55% | 34% | 46% | 28% | 47% | 11% | 22% | 22% | 14% | 19% | 14% | 0% | 0% | 0% 2006

43 0% 26.47 76% S57% 66% 62% 67% 66% | 9% | 12% | 2% | 26% [ 30% | 16% [ 5% | 0% | 0% 2005

25 0% 21.84 70% 58% 43% 70% 38% 55% | 8% | 8% | 20% | 28% | 16% | 12% | 4% | 0% | 4% 2004

33 0% 26.39 74% 68% 62% 85% 53% 66% | 6% | 12% | 15% | 21% [ 21% | 21% | 0% | 0% | 3% 2003

1| & w| w5 N 0| o| ~i| co| i eo| | | | wo| | wo| | wo|anfanfeo]  Aoxzs uluels

37 0% 30.00 78% 82% 73% 97% 57% 75% | 3% | 0% [ 16% | 22% [ 24% | 19% [ 11% | 3% | 3% 2002
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Zespot Szkot - Szkota 30 | 10% | 26.73 75% | 78% | 58% | 62% | 55% | 67% [ 3% | 3% | 0% | 13% [27% [ 20% | 27% | 7% | 0% 2013
Podstawowa im. gen. 37 0% | 22.11 60% | 52% | 51% | 60% | 56% | 55% | 3% | 3% | 19% [24% | 19% | 14% | 11% | 5% [ 3% 2012
Antoniego Chrusciela ps. 37 | 11% | 2457 79% | 58% | 63% | 57% | 45% | 61% | 0% | 8% | 11% | 22% [ 24% | 22% | 8% | 5% | 0% 2011
“Monter" w Gniewczynie 37 0% | 24.81 72% | 49% | 72% | 58% | 58% | 62% | 0% | 19% | 3% | 16% [ 16% | 27% | 5% | 11% | 3% 2010

46 7% 23.44 75% 52% 52% 57% 53% 59% | 4% | 7% | 13% [ 18% | 9% | 13% | 18% | 13% | 4% 2009

tancuckiej
Gniewczyna tancucka, 608

32 3% 25.58 74% 73% 64% 60% 44% 64% | 0% | 0% | 26% | 19% [ 19% | 13% [ 16% | 3% | 3% 2008

36 0% 26.92 78% 68% 62% 59% 63% 67% | 3% | 6% [ 14% | 17% [ 22% | 19% | 6% | 11% | 3% 2007

39 5% 26.97 78% 74% 62% 59% 57% 67% | 3% | 5% | 5% [ 21% | 23% | 23% | 13% | 5% | 3% 2006

43 0% 29.49 81% 71% 2% 74% 69% 74% | 2% | 7% [ 14% | 12% [ 23% | 28% | 7% | 2% | 5% 2005

47 0% 24.34 7% 66% | 42% | 59% | 52% | 61% | 2% | 6% | 17% | 26% | 13% [ 19% | 6% | 6% | 4% 2004

43 0% 28.51 2% 81% 66% 77% 60% 71% | 2% | 12% | 7% [ 21% | 23% | 19% | 7% | 5% | 5% 2003

44 0% 29.50 74% 87% 74% 72% 54% 74% | 7% | 7% | 9% [ 16% | 20% | 18% | 14% | 2% | 7% 2002

Publiczna Szkota 11 36% | 31.91 5% 76% 84% 77% 86% 80% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 9% | 45% [ 27/% | 9% | 9% 2013
Podstawowa im. Tadeusza 10 80% | 21.50 54% 58% 45% 65% 51% 54% | 0% | 0% [ 20% | 40% | 20% | 10% [ 0% | 10% | 0% 2012
Kosciuszki w Ubieszynie 10 30% | 29.30 82% 71% 85% 70% 55% 73% | 0% | 0% | 10% [ 20% | 0% | 20% | 20% | 20% | 10% | 2011
Ubieszyn, 65 9 0% 25.56 68% 58% 69% 50% 68% 64% [ 11% | 0% | 0% | 22% | 22% | 11% [ 11% | 22% | 0% 2010

12 | 25% | 25.42 83% 61% | 53% | 67% | 51% | 64% | 8% | 0% | 0% | 8% | 17% [ 42% | 17% | 0% | 8% 2009

13 23% | 28.23 80% 68% 67% 54% 73% 71% | 0% | 0% | 15% [ 15% | 8% | 15% | 38% | 8% | 0% 2008

8 0% 27.62 86% 61% 64% 50% 2% 69% | 0% | 0% | 12% [ 38% | 25% | 12% | 0% | 0% | 12% | 2007

18 11% | 26.11 74% 73% | 60% | 62% | 51% | 65% | 6% | 6% | 6% | 22% | 11% | 28% | 17% | 6% | 0% 2006

18 0% 28.89 79% 69% 74% 60% 2% 72% | 6% | 6% [ 11% | 22% [ 22% | 11% [ 17% | 6% | 0% 2005

9 0% 24.33 79% 59% 46% 72% 53% 61% | 0% | 11% | 11% [ 33% | 11% | 11% | 11% | 0% | 11% | 2004

18 6% 27.56 80% 75% 63% 83% 47% 69% | 0% | 22% | 6% | 11% [ 39% | 6% [ 0% | 11% | 6% 2003

||| o|o|o|~|~|o| | | o] | 1| 1| 1| | | 1| | || nf~i|  Ao¥izS uluelS

11 9% 27.82 76% 83% | 63% | 91% | 42% | 69% | 0% | 9% | 36% | 18% | 18% [ 0% | 9% | 0% | 9% 2002
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Szkota Podstawowa im. sw. | 16 | 12% | 20.69 62% | 61% | 39% | 52% | 40% | 52% | 6% | 6% | 25% | 12% | 25% | 19% | 6% | 0% | 0% | 2013
Krolowej Jadwigi 13 | 0% | 1962 61% | 47% | 46% | 58% | 36% | 49% | 8% | 15% | 23% | 15% | 8% | 15% | 8% | 8% | 0% | 2012
Mackowka, 210 13 8% 20.08 68% 45% 53% 54% 30% 50% | 0% | 23% [ 23% [ 23% [ 15% | 8% | 8% | 0% | 0% 2011
15 | 7% | 2387 74% | 43% | 64% | 73% | 52% | 60% | 0% | 7% | 20% | 20% | 27% | 7% | 7% | 13% | 0% | 2010

13 0% 17.77 66% 33% 40% 42% 37% 44% | 23% [ 8% | 8% | 23% | 8% | 23% | 8% [ 0% | 0% 2009

12 0% 23.83 2% 56% 64% 54% 48% 60% | 0% | 17% [ 25% | 8% [17% | 8% [17% | 8% | 0% 2008

12 8% 25.25 78% 55% 62% 60% 56% 63% [ 8% | 8% [17% | 17% [ 17% | 8% [ 8% | 17% | 0% 2007

15 0% 22.67 75% 63% 52% 45% 37% S7% | 13% | 7% | 7% | 20% | 20% | 20% | 13% | 0% | 0% 2006

18 0% 27.39 78% 58% 67% 67% 2% 68% | 6% | 11% [ 17% | 28% | 6% | 6% [ 22% | 6% | 0% 2005

19 11% | 24.37 78% 71% | 45% | 66% | 39% | 61% | 0% | 5% | 26% | 11% | 32% | 0% | 16% | 11% | 0% 2004

16 6% 25.56 70% 67% 59% 88% 51% 64% | 6% | 19% | 12% [ 19% | 19% | 25% | 0% | 0% | 0% 2003

17 6% 29.41 84% 77% 77% 74% 50% 73% | 0% | 12% | 18% [ 12% | 29% | 12% | 12% | 6% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. 13 0% 18.00 55% 46% 49% 38% 30% 45% | 15% | 15% | 15% | 15% | 23% | 15% | 0% | 0% | 0% 2013
Marii Konopnickiej w 11 0% 24.27 62% 57% 59% 89% 51% 61% [ 0% | 0% | 0% | 18% [55% | 9% [ 9% | 9% | 0% 2012
Siennowie 11 0% 27.18 80% 69% 69% 64% 52% 68% | 0% | 0% | 9% | 9% | 36% | 18% | 27% | 0% | 0% 2011
Siennow, 227 9 0% 25.44 80% 47% 67% 75% 56% 64% | 0% | 22% | 0% | 0% [ 22% | 33% [ 22% | 0% | 0% 2010

18 0% 20.00 71% | 48% | 42% | 42% | 38% | 50% [ 6% | 11% [ 11% | 33% [ 17% | 17% | 0% | 6% | 0% 2009

7 0% 20.00 66% 54% 48% 46% 29% 50% | 0% | 14% | 43% [ 43% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 2008

16 0% 23.81 82% 64% 45% 55% 42% 60% | 0% | 12% | 19% [ 31% | 19% | 6% | 12% | 0% | 0% 2007

14 0% 20.29 2% 53% | 38% | 57% | 31% | 51% | 0% | 14% | 36% [ 29% | 7% [ 14% | 0% | 0% | 0% 2006

19 0% 24.05 68% 48% 58% 71% 61% 60% | 11% | 11% | 26% | 26% | 5% | 11% [ 11% | 0% | 0% 2005

17 0% 23.29 82% 59% 45% 76% 35% 58% | 0% | 6% | 29% | 18% | 24% | 18% | 0% | 6% | 0% 2004

19 0% 26.00 78% 73% 51% 84% 46% 65% | 5% | 26% | 11% | 16% [ 21% | 5% [ 0% | 11% | 5% 2003
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23 4% 26.91 74% 76% 63% 85% | 46% 67% [ 13% | 9% [ 17% | 13% [ 17% | 17% [ 13% | 0% | 0% 2002
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Szkota Podstawowa im. Orta 7 0% 23.86 76% 51% 54% 61% 55% 60% 0% | 14% | 0% | 29% | 14% [ 29% | 14% [ 0% 0% 2013
Biatego w Petnatyczach 8 12% 19.25 59% 54% 38% 66% 30% 48% | 12% | 0% | 50% [ 12% | 0% 0% 0% [ 25% | 0% 2012
Petnatycze, 16 7 14% | 26.14 81% 51% 68% 71% 57% 65% 0% | 0% [29% | 0% | 14% | 29% | 14% | 14% | 0% 2011
5 0% 22.40 76% 44% 47% 55% 55% 56% 0% | 40% | 0% 0% | 20% | 20% | 20% | 0% 0% 2010
9 0% 20.89 62% 54% 42% 44% 51% 52% [ 11% | 11% | 0% | 11% | 33% [ 33% | 0% 0% 0% 2009
9 0% 22.56 78% 51% 57% 56% 36% 56% 0% | 11% | 33% | 11% | 22% [ 0% | 22% | 0% 0% 2008
7 14% | 23.43 69% 57% 57% 57% 50% 59% 0% |[14% | 43% | 14% | 0% 0% 0% | 14% | 14% 2007

8 0% 26.38 71% 76% 62% 78% 44% 66% | 0% | 0% | 12% | 12% | 50% | 0% | 25% | 0% | 0% 2006

13 0% 25.69 74% 52% 64% 79% 61% 64% [23% | 8% | 8% | 15% | 8% | 15% [ 15% | 8% | 0% 2005

13 0% 21.00 5% 58% | 34% | 77% | 29% | 52% | 8% | 8% | 8% [54% | 8% [ 8% | 8% | 0% | 0% 2004

18 0% 25.33 68% 69% 59% 75% 49% 63% | 11% | 22% | 0% [ 17% | 28% | 17% | 6% | 0% | 0% 2003

12 0% 26.42 73% 71% 73% 75% 42% 66% | 0% | 25% [ 17% | 8% | 42% | 0% | 8% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa z 34 18% | 22.62 66% 63% | 50% | 66% | 38% | 5/% | 9% | 6% | 12% | 15% | 26% [ 18% | 9% | 0% | 6% 2013

Oddziatami Integracyjnymi | 32 | 0% | 19.53 56% | 49% | 45% | 62% | 36% | 49% | 3% | 12% | 10% | 19% | 25% | 12% | 6% | 3% | 0% | 2012

im. Jana Pawta Il w Zarzeczu | 29 7% 22.31 73% 59% 53% 53% 34% 56% | 3% | 7% | 14% [ 31% | 21% | 17% | 0% | 3% | 3% 2011

Zarzecze, 9a 35 3% 22.37 71% 45% 58% 52% 50% 56% | 9% | 14% [ 11% | 17% [ 17% | 14% | 9% | 9% | 0% 2010

39 5% 22.56 78% 51% | 45% | 60% | 47% | 56% | 3% | 0% | 15% | 18% | 33% | 8% | 15% | 8% | 0% 2009

45 7% 26.11 74% 68% 66% 61% 53% 65% | 2% | 9% | 7% | 9% | 36% | 20% | 9% | 4% | 4% 2008

39 8% 24.87 78% 65% 52% 63% 48% 62% | 5% | 13% | 15% | 15% | 26% | 5% | 13% | 3% | 5% 2007

48 0% 26.73 81% 76% | 55% | 70% | 47% | 67% | 2% | 6% | 8% | 17% | 23% | 23% | 15% | 4% | 2% 2006

41 0% 30.27 84% 68% 73% 76% 7% 76% | 5% | 0% | 2% | 29% [ 17% | 27% [ 15% | 0% | 5% 2005

56 2% 24.18 81% 69% 34% 71% 44% 60% | 5% | 4% | 12% | 20% | 25% | 20% | 11% | 4% | 0% 2004

53 0% 27.64 74% 70% 68% 89% 58% 69% | 4% | 8% | 15% | 21% [ 17% | 15% [ 13% | 8% | 0% 2003
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63 0% 27.62 73% 74% 71% 89% 50% 69% [ 5% | 10% [ 22% | 11% [ 22% | 21% | 5% | 5% | 0% 2002
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Szkota Podstawowa im. 9 0% 23.44 63% 54% 58% 56% 60% 59% | 0% | 11% | 11% [ 22% | 22% | 22% | 11% | 0% | 0% 2013
Stefana Kardynata 6 0% 17.50 48% 47% 38% 50% 38% 44% | 0% [33% | 17% | 17% | 17% | 17% | 0% [ 0% | 0% 2012
Wyszynskiego w 8 0% | 26.12 82% | 54% | 78% | 59% | 48% | 65% | 0% | 12% | 0% | 0% | 50% | 12% | 0% | 25% | 0% | 2011
Rozniatowie 12 | 0% | 2442 65% | 52% | 74% | 46% | 62% | 61% | 8% | 0% | 8% | 8% | 50% | 0% | 25% | 0% | 0% | 2010
Rozniatow. 5 13 | 8% | 17.62 68% | 32% | 38% | 44% | 35% | 44% | 15% | 8% | 8% | 15% | 46% | 8% | 0% | 0% | 0% | 2009

16 0% 22.31 69% 48% 61% 47% 48% 56% [ 12% | 19% | 0% | 31% | 6% | 19% [ 12% | 0% | 0% 2008

12 0% 27.42 80% 64% 69% 73% 57% 69% | 8% | 0% [17% | 17% [ 17% | 8% | 8% | 8% | 17% | 2007

18 0% 24.61 81% 66% 46% 67% 46% 62% | 6% | 11% | 6% [ 22% | 22% | 6% | 11% | 11% | 6% 2006

7 0% 24.86 70% 59% 62% 50% 62% 62% | 14% | 14% | 14% | 29% | 0% | 14% | 0% | 14% | 0% 2005

18 0% 20.33 68% 63% | 32% | 47% | 31% | 51% | 6% [17% | 17% [ 39% | 6% | 6% | 6% | 6% | 0% 2004

8 0% 24.62 68% 68% 52% 81% 50% 62% | 12% | 12% | 38% | 12% | 0% | 12% | 0% | 0% | 12% | 2003

14 0% 25.21 69% 68% 62% 75% 45% 63% | 7% | 29% [ 7% [ 14% | 29% | 7% | 0% | 0% | 7% 2002

Szkota Podstawowa w 7 43% | 20.00 61% 67% 46% 46% 20% 50% [ 0% | 0% |[43% | 14% [ 14% | 29% [ 0% | 0% | 0% 2013
Zespole Szkot im. $w. Brata 4 0% 26.33 70% 70% 62% 75% 54% 66% | 0% | 0% [33% | 0% | 0% | 0% [ 33% | 33% | 0% 2012
Alberta w Zurawiczkach 14 36% | 19.00 76% 54% 39% 38% 18% 48% | 0% [21% | 21% | 43% | 7% | 7% | 0% [ 0% | 0% 2011
Zurawiczki, 82 15 7% 21.13 65% 36% 62% 60% 45% 53% | 0% | 13% | 27% | 20% [ 13% | 20% | 7% | 0% | 0% 2010

19 5% 23.63 2% 54% | 52% | 64% | 53% | 59% | 5% [ 11% | 11% | 5% | 16% | 16% | 26% | 5% | 5% 2009

12 33% | 23.67 70% 54% 68% 46% 50% 59% | 8% | 8% | 8% [ 25% | 33% | 8% | 8% | 0% | 0% 2008

11 55% | 25.73 75% 71% 60% 59% 49% 64% | 0% | 0% | 0% [45% | 45% | 9% | 0% | 0% | 0% 2007

12 0% 24.33 68% 64% | 64% | 52% | 50% | 61% | 0% | 0% | 42% | 0% | 25% | 17% | 8% | 8% | 0% 2006

17 0% 28.59 2% 69% 69% 82% 71% 71% [ 12% | 0% | 18% | 18% | 18% | 12% | 6% | 0% | 18% | 2005

16 6% 24.06 78% 78% 30% 75% 39% 60% | 0% | 6% | 6% [44% | 25% | 6% | 12% | 0% | 0% 2004

15 0% 31.47 81% 83% 73% 90% 73% 79% | 0% | 0% | 7% | 27% [ 13% | 13% [ 13% | 20% | 7% 2003
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20 15% | 27.90 76% 81% 69% 90% | 41% 70% | 0% | 5% [ 30% | 20% [ 25% | 15% [ 5% | 0% | 0% 2002
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